
Další ročník Moser Crystal Fest začíná již tento pátek 

Karlovy Vary, 27. srpna 2024 – Již tento pátek 30. srpna bude zahájen Moser Crystal Fest, který potrvá 
do sobotního večera. V prodejním stánku u Grandhotelu Pupp budou mít návštěvníci možnost zakoupit 
si vybrané nápojové sklo ze sklárny Moser za zvýhodněné ceny. Po celou dobu zde bude přítomen také 
mistr rytec, který křišťálové výrobky zdarma personalizuje či ozdobí drobnou rytinou. Pro velký zájem bude 
speciální nabídka skla připravena také v prostoru vedle hlavní prodejny Moser v Grandhotelu Pupp.

Moser Crystal Fest probíhá v rámci PUPP-UP Wine Fest, který nabídne pestrý výběr moravských vín.  
Po celou dobu bude zajištěn hudební program DJ a saxofonisty. První festivalový večer se od 19:00 hodin 
uskuteční koncert zpěvačky Elizabeth Kopecké.

30.–31.8.2024
Prodejní stánek Moser: 12:00–19:00

Prodejní prostor Moser (vedle hlavní prodejny Moser): 12:00–19:00
PUPP-UP Wine Fest: 12:00–21:00

Fotografie ke stažení zde.

O Moseru
Společnost MOSER, a. s., se sídlem v Karlových Varech se již 167 let věnuje výhradně ruční výrobě skla. Její 
díla, která jsou vyráběna z kvalitního bezolovnatého křišťálu, dobývají úspěšně český i zahraniční trh. Díky 
tomu dnes firma patří mezi přední české exportéry a reprezentuje tak celosvětově umění českých sklářů. 
Moser je členem francouzské asociace Comité Colbert, která si klade za cíl udržet a rozvíjet tradiční 
rukodělnou výrobu luxusních výrobků. Klíčovým momentem pro sklárnu bylo také nedávné zapsání sklářské 
ruční výroby na Reprezentativní seznam nemateriálního kulturního dědictví lidstva UNESCO. A rovněž velký 
úspěch na předávání cen Czech Grand Design, na kterém za svou kolekci Duše lesa získala titul Výrobce 
roku a její umělecký ředitel Jan Plecháč ocenění Designér roku a zároveň se stal absolutním vítězem.  
Více naleznete na www.moser.com.

Kontakt pro média

Barbora Vondalová
Moser a.s.
barbora.vondalova@moser.com
+420 731 466 851

Moser, a. s., Kpt. Jaroše 46/19, 360 06 Karlovy Vary, Česká republika
moser.com

https://drive.google.com/drive/folders/12YAczye4gr4CEKXR6wttKC33s9Z_vmc-
http://www.moser.com
mailto:barbora.vondalova@moser.com

